

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne : 23.08.2023
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: BYNINA, ÚDRŽBA MOSTU

VCP OP1

| | <i>Položka</i> | <i>Text</i> | <i>Množství</i> | <i>mj.</i> | <i>cena/mj.</i> | <i>Celkem</i> |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|-----------------|---------------|
| 1 | 115001105 | Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600 | 8,000 | m | 1 222,92 | 9 783,36 |
| 2 | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | 168,000 | hod | 80,49 | 13 522,32 |
| 3 | 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | 15,000 | m3 | 224,94 | 3 374,10 |
| 4 | 131251100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | 8,120 | m3 | 607,33 | 4 931,52 |
| 5 | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 | 23,120 | m3 | 123,39 | 2 852,78 |
| 6 | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 | 23,120 | m3 | 160,67 | 3 714,69 |
| 7 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | 39,304 | t | 160,67 | 6 314,97 |
| 8 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | 23,120 | m3 | 21,21 | 490,38 |
| 9 | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním | 2,436 | m3 | 154,25 | 375,75 |
| 10 | 5834419700 | štěrkodrt' frakce 0/63 | 4,821 | t | 602,83 | 2 906,42 |
| 11 | 271313511 | Beton podkladní pod základové konstrukce prostý | 1,000 | m3 | 3 213,37 | 3 213,37 |
| 12 | 274321118 | Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37 | 4,176 | m3 | 5 151,67 | 21 513,37 |
| 13 | 274354111 | Bednění základových pasů - zřízení | 8,400 | m2 | 1 121,00 | 9 416,40 |
| 14 | 274354211 | Bednění základových pasů - odstranění | 8,400 | m2 | 59,45 | 499,38 |
| 15 | 274361821 | Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) | 0,835 | t | 48 480,71 | 40 491,09 |
| 16 | 334323118 | Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 | 6,300 | m3 | 5 061,70 | 31 888,71 |
| 17 | 334351112 | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení | 23,040 | m2 | 1 095,76 | 25 246,31 |
| 18 | 334351211 | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění | 23,040 | m2 | 89,97 | 2 072,91 |
| 19 | 334361216 | Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 | 1,260 | t | 46 079,69 | 58 060,41 |
| 20 | 462512161 | Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně | 0,696 | m3 | 2 134,93 | 1 485,91 |
| 21 | 462519002 | Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg | 2,320 | m2 | 186,38 | 432,40 |
| 22 | 962051111 | Bourání mostních zdí a piliřů z ŽB | 8,300 | m3 | 5 269,92 | 43 740,34 |
| 23 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | 18,260 | t | 423,41 | 7 731,47 |
| 24 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | 346,940 | t | 9,64 | 3 344,50 |
| 25 | 997013862 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odp | 18,260 | t | 321,34 | 5 867,67 |
| 26 | 998212111 | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m | 35,054 | t | 385,60 | 13 517,21 |
| 27 | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním | 14,500 | m2 | 32,13 | 465,89 |
| 28 | 11163150 | lak penetrační asfaltový | 0,005 | t | 64 652,63 | 388,52 |
| 29 | 711112002 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým | 29,000 | m2 | 32,13 | 931,77 |
| 30 | 11163152 | lak hydroizolační asfaltový | 0,011 | t | 59 254,87 | 669,58 |
| 31 | 711491172 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná | 14,500 | m2 | 80,33 | 1 164,79 |

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tiskáno dne : 23.08.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: BYNINA, ÚDRŽBA MOSTU

| | | | | | |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|---------------|
| 32 | 69311068 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 | 17,400 m2 | 33,42 | 581,51 |
| 33 | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | 0,022 t | 964,25 | 21,31 |

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

320 991,11

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .